
   

 
 

      

PORTARIA Nº 834, DE 24 DE ABRIL DE 2014 

 

  O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do 

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de 

janeiro de 2009; 

 

considerando o Memo nº 117/RTRIA, de 10 de abril de 2014, 
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a SUBCOMISSÃO 
DE SISTEMATIZAÇÃO E REVISÃO DAS INFORMAÇÕES DO PDI 2014/2018, e para, em 90 (noventa) 
dias, a partir da data desta publicação, apresentarem a conclusão do referido trabalho. 

 
 

SERVIDOR SIAPE 

TÂNIA MARA DIAS GONÇALVES BRIZUEÑA 1870483 

JULIANA LANARI DE ARAGÃO 1887525 

ISABELLA SALIBA PEREIRA 1829489 

LILIAM CRISTINA CALDEIRA 1533522 

EMERSON RIBEIRO DA SILVA DO NASCIMENTO 1521281 

GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 2092304 

 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 


		2014-05-02T10:24:53-0400
	ifms
	certificação digital




